様式第３号
	庁舎管理

責任者

	副課長

	係　長

	主　任

	担　当

	面　会　等　許　可　申　請　書（施設見学）
令和　　年　　月　　日

　　坂戸、鶴ヶ島下水道組合

　　管　　 　理 　　　者　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　坂戸、鶴ヶ島下水道組合庁舎管理規則第４条の規定により、次のとおり許可を受けたいので申請します。

	日　時
	　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分　から

　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分　まで

	申請に係る

行為の概要
	施設見学

	代表者
住所氏名

	面会等の相

手方職氏名

	面会等の
人員

	来庁人員